ENDURO ARRASATE - OPEN ESPANA 2019

ARRASATE / 29.09.2019

evaluacion detallada

FERNANDEZ SANCHO, Ihaki

Asociacion: HONDARRIBIA TX. ELK.
Dorsal: 163

SCRATCH

categoria:
MASTER 30

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria
TC1 4:36.46 41 0:49.37
TC2 4:07.50 38 0:46.19
TC3 3:58.04 34 0:45.94
TC4 8:07.50 42 1:41.19

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
129
111
115
126

stage score

retraso
Total
0:55.83
0:49.00
0:46.08
1:47.31

tiempo total: 20:49.50

posicién en el recorrido: 120 (de 184)
mejor tiempo del recorrido: 16:36.46
posicion en la categoria: 39(de 60)
mejor tiempo en la categoria: 16:46.81

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
4:36.46 41 0:49.37 128 0:55.83
8:43.96 40 1:35.56 115 1:39.65
12:42.00 37 2:21.50 114 2:25.73
20:49.50 39 4:02.69 120 4:13.04

timing.sportident.com




